
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 JESENÍK – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01 JESENÍK 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: marcel.kmonicek@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 
 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/61591/2018/OSUUP/Km Jeseník 19.11.2018 
Sp. značka: MJ/56297/2018 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Marcel Kmoníček 
Telefon: +420 584 498 105/email: marcel.kmonicek@mujes.cz 
 
 
 
Web4Soft Internet s.r.o., Masarykovo nám. 5/60, 790 01  Jeseník 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 
 
 

Web4Soft Internet s.r.o., IČO 28595734, Masarykovo nám. 5/60, 790 01  Jeseník, 
kterou zastupuje Petr Muzikant, IČO 74817302, nar. 07.12.1970, Váchalova 1/1388, 790 01  
Jeseník 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.10.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Podzemní vedení sítě elektronických komunikací 
(SEK Web4Soft - 1. etapa rozšíření sítě) 

Lipová-lázně 
 

na pozemku parc. č. 1/1, 62, 771/1, 779, 781, 782, 789/1, 804/4, 804/6, 804/7, 804/8, 804/9, 
804/10, 804/13, 804/14, 804/17, 842/37, 845/2, 847/1, 847/3, 847/4, 849/1, 850/1, 850/2, 851/3, 
851/8, 853/1, 853/4, 853/6, 853/7, 853/8, 853/9, 853/12, 859, 880, 882, 886, 890, 894/1, 894/2, 
896, 969/44, 818/27, 818/24, 819/7, 771/2, 774/1, 749/1, 2403/1, 2403/2, 750, 829, 765, 764, 
709/1, 709/2, 710, 751, 726, 969/60, 969/58, 969/40, 969/56, 969/39, 969/38, 969/37, 969/54, 
969/53, 632, 635, 621/2, 621/1, 615/1, 614/1, 615/2, 590/1, 610, 577/2, 576, 573, 611/3 
v katastrálním území Dolní Lipová. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Bude provedeno uložení kabelové chráničky DN 110, do které budou zataženy mikrotrubičky 
a HDPE trubka, do kterých budou nainstalovány (zafouknuty) optické x-vláknové kabely. 
Do nově zřízených chrániček bude po provedení nutných prací (rozvodů) v napojovaných 
objektech, investorem zafouknuty x-vláknové optické kabely nebo jednotlivá vlákna. 
Z kmenové sítě budou odbočovat přípojky k napojovaným objektům, jež budou provedeny 
odbočující silnostěnnou mikrotrubičkou 12/8 mm. 

- Budou provedeny kabelové výkopy, pro uložení kabelových chrániček. Budou použity 
chráničky optických kabelů a vláken seskupených do max. průměru DN 110. Chráničky budou 
uloženy do pískového lože, zhotoveného v kabelových výkopech s ohledem na stávající 
podzemní vedení. Vedení v chodníku bude uloženo v hloubce 40 cm, dojde k rozebrání nebo 
rozbití stávajících povrchů chodníku a po uložení chráničky bude provedeno zpětné položení 



Č.j. MJ/61591/2018/OSUUP/Km str. 2 

 
dlažby nebo kostek, případně bude položen nový povrch, po dohodě se správcem chodníku. 
Vedení SEK ve volném terénu bude uloženo v hloubce 60 cm, dojde k šetrnému odebrání 
drnů, provedení výkopu, uložení chráničky, zasypání, zhutnění a zpětnému osazení původními 
drny, bude-li třeba, bude provedeno nové zatravnění. Dotčení místní a krajské silnice (souběh 
ve vozovce a zásah do vozovky a souběh na rozhraní nezpevněné krajnice a silničního 
příkopu) a dotčení a křížení místních komunikací bude provedeno překopy (v místech kde 
nebude možno použít bezvýkopovou technologii - protlak) a bezvýkopovou technologii 
(protlakem) v hloubce cca 120 cm. V místech sjezdů a nezpevněných komunikací budou 
provedeny překopy a uložení chrániček do hloubky cca 120 cm. 

- Celková délka trasy navrženého podzemního vedení SEK je 3611 m. 
 

MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu 
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.; mimo úřední dny úterý 
a čtvrtek 8:00 - 14:00 hod., pátek 8:00 - 13:00 hod. - po telefonické či e-mailové domluvě). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
- parc. č. 4, 1/4, 1/3, 1/2, 2403/3, 2403/4, 567, 569, 571, 575, 611/8, 611/9, 611/11, 611/2, 

611/12, 611/1, 611/5, 611/4, 574/10, 574/8, 574/6, 574/5, 574/3, 574/1, 969/50, 552, 551, 
577/1, 969/48, 969/49, 578, 585, 580/1, 587, 588/2, 588/3, 2131/1, 590/2, 590/17, 590/4, 
590/6, 590/10, 611/19, 611/17, 611/16, 611/13, 590/5, 590/19, 611/20, 590/28, 590/27, 590/26, 
590/25, 969/51, 969/52, 611/10, 611/7, 611/14, 611/15, 611/18, 590/24, 590/23, 590/22, 
590/30, 590/29, 590/14, 590/12, 590/31, 611/6, 590/21, 590/8, 590/7, 590/16, 590/18, 614/2, 
617, 616, 614/3, 622, 620/2, 624, 620/1, 618/1, 61, 2/1, 2399, 634/6, 634/5, 634/4, 634/3, 
634/2, 634/1, 629, 626/1, 626/2, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 636, 633, 258/1, 706, 713/1, 714, 
715, 724/4, 723, 725, 724/6, 724/5, 719, 754, 722/1, 721, 722/2, 747/1, 746, 749/2, 775, 722/3, 
773/1, 727, 728, 237/1, 244, 245, 249, 250, 252, 210/1, 211, 213, 214, 218, 219, 241/1, 242, 
202, 206, 207, 200/1, 200/2, 201/1, 770/2, 2131/2, 773/2, 748, 743, 783, 784, 785, 729, 736, 
737, 738, 739, 740, 741/1, 744, 745, 771/3, 747/2, 788, 780, 742, 822/2, 822/1, 821/1, 821/2, 
774/3, 774/5, 774/2, 778, 777, 776, 786, 789/2, 804/21, 790, 791, 817, 818/5, 818/23, 804/5, 
794, 804/22, 793, 795, 796, 811/1, 861/1, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803/2, 803/1, 804/18, 
809, 818/13, 806, 804/11, 818/10, 867, 866, 868, 818/36, 804/12, 804/16, 804/15, 870, 872, 
874, 818/8, 818/28, 818/46, 818/25, 819/3, 64/1, 70, 73, 75/1, 63, 64/2, 67, 66, 68, 69, 842/32, 
840, 842/24, 842/33, 844, 804/20, 845/3, 853/2, 851/4, 847/2, 845/6, 845/5, 846/1, 845/1, 
846/8, 846/6, 846/5, 846/4, 846/3, 846/2, 846/7, 969/12, 969/11, 849/2, 855/1, 885, 883, 884, 
851/1, 855/4, 851/2, 852, 854, 853/11, 853/10, 845/4, 853/5, 858/3, 853/14, 858/4, 856/1, 
855/3, 857/2, 878, 879, 881/1, 898, 897, 900/1, 902, 903, 904, 889, 891, 893/1, 892, 895, 917, 
692, 659, 657, 658, 656/2, 969/41, 654, 969/57, 969/59, 650/2, 651, 652, 649, 969/55, 648/3, 
648/2, 648/1, 644/2, 647, 644/1 v katastrálním území Dolní Lipová. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
- Lipová-lázně č.p. 654, č.p. 652, č.p. 650, č.p. 395, č.p. 228, č.p. 288, č.p. 446, č.p. 446, 

č.p. 446, č.p. 340, č.e. 25, č.p. 530, č.p. 195, č.p. 711, č.p. 307, č.p. 208, č.p. 740, č.p. 355, 
č.p. 512, č.p. 204, č.p. 329, č.p. 378, č.p. 525, č.p. 533, č.p. 534, č.p. 535, č.p. 532, č.p. 531, 
č.p. 712, č.p. 713, č.p. 539, č.p. 538, č.p. 537, č.p. 536, č.p. 573, č.p. 574, č.p. 575, č.p. 576, 
č.p. 577, č.p. 637, č.p. 316, č.p. 399, č.p. 183, č.p. 184, č.p. 364, č.p. 656, č.p. 181, č.p. 562, 
č.p. 563, č.p. 442, č.p. 440, č.p. 323, č.p. 484, č.p. 215, č.p. 501, č.p. 443, č.p. 222, č.e. 9, 
č.p. 218, č.p. 339 a č.p. 374. 

 



Č.j. MJ/61591/2018/OSUUP/Km str. 3 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavební úřad upustil od ústního jednání, musí být závazná 
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Stavební úřad tímto oznamuje, že po uplynutí lhůty určené k podání námitek budou 
shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád), 
dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, 
k čemuž stanovuje lhůtu do 26.12.2018, do které bude mít stavební úřad shromážděny 
všechny podklady pro vydání rozhodnutí (MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.; mimo úřední dny úterý a čtvrtek 8:00 - 
14:00 hod., pátek 8:00 - 13:00 hod. - po telefonické či e-mailové domluvě). Jedná se o lhůtu pro 
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro 
námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad 
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 89 odst. 1 a § 112 odst. 2 
stavebního zákona. Po této lhůtě bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu 
s § 72 správního řádu oznámeno. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

„otisk razítka“ 
 
 
  
Marcel Kmoníček 
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
 
 
Tato písemnost je oznamována v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
§ 144 správního řádu veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední 
desce města Jeseník, Obecního úřadu Lipová-lázně a současně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním 
úřadem (§ 87 odst. 3 stavebního zákona). 



Č.j. MJ/61591/2018/OSUUP/Km str. 4 

 
Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzená zpět na MěÚ Jeseník, odbor stavebního úřadu 
a územního plánování. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce. 

 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
1. Web4Soft Internet s.r.o., IDDS: ijcjsba 
2. Petr Muzikant, IDDS: k3s3nsv 
3. Ing. Lubomír Žmolík, IDDS: uqne6ba 
4. Bc. Renata Žmolíková, IDDS: 2xxmzft 
5. Obec Lipová-lázně, IDDS: hcsbmtx 
6. Reblange, s.r.o., IDDS: ki22tnw 
7. Jaroslav Dobeš, Lipová-lázně č.p. 422, 790 61  Lipová-lázně 1 
8. Anna Dobešová, Lipová-lázně č.p. 422, 790 61  Lipová-lázně 1 
9. Milan Novák, Lipová-lázně č.p. 445, 790 61  Lipová-lázně 1 
10. Milada Nováková, Lipová-lázně č.p. 445, 790 61  Lipová-lázně 1 
11. Ing. Eduard Schaab, Liberecká č.p. 3717/45, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
12. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
13. Ing. Radmila Šmeráková, K Zámkům č.p. 274, Doubravčice, 282 01  Český Brod 
14. Stanislav Zawora, Lipová-lázně č.p. 537, 790 61  Lipová-lázně 1 
15. Jana Juřicová, Lipová-lázně č.p. 537, 790 61  Lipová-lázně 1 
16. Marian Šrubař, Lipová-lázně č.p. 396, 790 61  Lipová-lázně 1 
17. Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458, IDDS: wzifef7 
18. Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
19. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
20. Ing. Ivana Tejchmanová, Lipová-lázně č.p. 411, 790 61  Lipová-lázně 1 
21. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
22. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
23. Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 
24. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Šumperk, 
IDDS: 96vaa2e 
25. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
26. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
27. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
28. Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IDDS: kncgujn 
29. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: 
uccchjm 
30. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
  
Dotčené orgány: 
31. Obecní úřad Lipová-lázně, IDDS: hcsbmtx 
32. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany přírody, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
33. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
34. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ovzduší, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
35. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
36. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  
Jeseník 1 
37. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 


		2018-11-19T16:43:32+0100
	Ověření totožnosti




